



**Pytanie 13**

Zapytanie nr 2. Do załącznika nr 1 do SWZ Opis Techniczny, A Wymagania Podstawowe pkt.23. Co zamawiający rozumie pod pojęciem „z uchwytem na drabinę”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pod pojęciem „uchwyt na drabinę” rozumie miejsce/ mocowanie/uchwyt umożliwiające bezpieczne przypięcie drabiny linką, pasem itp.

**Pytanie 14**

Zapytanie nr 3. Do załącznika nr 1 do SWZ Opis Techniczny, A Wymagania Podstawowe pkt.23. Co zamawiający rozumie pod pojęciem „wzmocnione zawieszenie tylne”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza standardowe fabryczne zawieszenie tylne.

**Pytanie 15**

Zapytanie nr 4 do załącznika nr 4 do SWZ D. Warunki dostawy oraz gwarancji i serwisu. Co ma wchodzić w zakres bezpłatnych serwisów i przeglądów przez min. 24 miesiące.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W skład bezpłatnych serwisów i przeglądów mają wchodzić bezpłatne przeglądy: ( robocizna) wraz z materiałami eksploatacyjnymi.

**Pytanie 16**

Zapytanie nr 5 do załącznika nr 4 do SWZ D. Warunki dostawy oraz gwarancji i serwisu. Jaki roczny limit kilometrów przewiduje Zamawiający w okresie pierwszych 24 miesięcy użytkowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Roczny przewidywany przebieg to ok. 20 -25 tys. kilometrów.

**Pytanie 17**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd posiadający 24-miesięczną gwarancję na powłokę lakierniczą?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Jak w pytaniu nr 9.

**STAWY MILICKIE S.A.**  
Przemysław Urniaż  
Dyrektor ds. Infrastruktury i Logistyki

